[bookmark: OLE_LINK1]様式１（第５項関係）
年　　　月　　　日

日本語学習支援基金  キャリア・地域交流支援助成事業
助成金申請書兼請求書

公益財団法人愛知県国際交流協会会長　殿

	団体の名称

	所在地

	代表者氏名

	(担当者氏名

	連絡先

	)

このことについて、関係書類を添えて下記のとおり申請及び請求します。

記

請求金額　金　　   　　   　　   　　円

＜添付書類＞ 以下の書類を事業ごとに提出してください。
・実績報告書（様式２）
・事業案内等のチラシ
・当日使用した教材や資料等の写し
・事業の様子がわかる写真
・領収書の写し  等